

Spett.: 1 006332
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"
 VIA BARUFFALDI 10
 44042 CENTO FE
 P.iva 90013480380
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

RT. Preventivo 1335 del 20/12/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
 Mag 01 Tipo A

Pag. 1

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00012010	VITE ELLE Z FS 20X 60	PZ	4	0,1142	0,46	22
00275828	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 6	PZ	4	0,0729	0,29	22
00030414	PINZA FUSTELLATRICE .VAL + PZ.100 OCC.	PZ	1	10,492	10,49	22
00026233	OCCHIELLO METALLO . VAL PZ.100	PZ	1	1,23	1,23	22
00025744	SPRAY OLIO VAS 2 ST ML.400	PZ	1	4,344	4,34	22
00018342	COPRIMACCHIA SPRAY FR ML.400	CF	1	3,689	3,69	22
000305075	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 60	PZ	20	0,069	1,38	22
000334037	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 80	PZ	24	0,133	3,19	22
00200258	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5 X 50	PZ	77	0,0564	4,34	22
00274166	PRESA BIPASSO 16A FR BIANCA	PZ	1	2,213	2,21	22
00012218	VITE OCCHIELLO Z FS 23X120	PZ	12	0,2856	3,43	22
00275835	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 8	PZ	12	0,1121	1,35	22
0032872	SPINA 2P+T 10A 91019 FR 10 A.	PZ	1	1,311	1,31	22
00205006	FISSACAPO C/CHiodo X CAVI FR 9/10	PZ	50	0,057	2,85	22
00020398	DADO ALETTATO ZINC UNI5448 FR M 6	PZ	20	0,0964	1,93	22
00011014	LUCCHETTO LUNGO PL112 VM MM. 40	PZ	2	7,12	14,24	22
00089210	TASSELLO SX 6X30 PLUS FH .	PZ	10	0,0668	0,67	22
00031591	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4,5X 40	PZ	10	0,059	0,59	22
00033898	PORTAINSERTO FM MM.75	PZ	1	4,995	5,00	22
000157902	PUNTE ASSORTITE VAL PZ.15	PZ	1	10,246	10,25	22
000159746	PUNTE X MURO SERIE VAL PZ. 8	PZ	1	6,148	6,15	22
000362740	TRAPANO AVV BAT FAMILYTECH VAL IMPACT 218 PERC.	PZ	1	81,885	81,89	22
000267601	*LUCCHETTO AL30 KA SIKURO CC .	PZ	1	4,385	4,39	22
00017020	SERIE CHIAVI M.ES.P. FR MM.1,5- 8 PZ.8	PZ	1	5,738	5,74	22
000384578	LAMPADINA LED L. 900 E27 VAL 10 W GLOBO CALDA	PZ	1	2,213	2,21	22
000374040	LAMPADINA LED L.1060 E27 VAL 10 W GLOBO FREDD	PZ	1	2,869	2,87	22
00018342	COPRIMACCHIA SPRAY FR ML.400	CF	1	3,689	3,69	22
000135292	LASTRA VETRO SINTET MM.2,5 FR CM.100X100	PZ	1	26,528	26,53	22

Segue

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011991 - 22/12/2024 - II.5 - I
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009221 - 22/12/2024 - UNICO I

Spett.: 1 006332
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"
VIA BARUFFALDI 10
44042 CENTO FE
P.iva 90013480380
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rif. Preventivo 1335 del 20/12/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro
Mag 01 Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00284158	PUNTA SDS PLUS 7X BO D. 6X100X165	PZ	1	5,715	5,72	22
00275743	PUNTA SDS PLUS 7X BO D. 8X100X165	PZ	1	6,774	6,77	22
00284165	PUNTA SDS PLUS 7X BO D.10X100X165	PZ	1	7,973	7,97	22
00175913	ADATTATORE CROM X RUBINETTO CC .	PZ	1	4,016	4,02	22
00216463	INNESTO RAPIDO F 3/4" FR PAPILLON	PZ	1	0,984	0,98	22
00143714	NASTRO PACCHI SYLENE TRASP SYR MM. 50XMT.66	RT	2	1,721	3,44	22
00042697	LASTRA VETRO SINTET MM.2 FR CM.50X100	PZ	2	8,934	17,87	22
00042680	LASTRA VETRO SINTET MM.2 FR CM.50X 50	PZ	2	4,426	8,85	22
00034821	GUARN MOUSSE CE MM.15X 5	MT	15	0,689	10,34	22
00284264	PUNTA SDS PLUS 7X BO D. 9X100X165	PZ	1	8,044	8,04	22
00370653	VITE PANEL TORX CH MU 6 X160	PZ	10	0,555	5,55	22
00275842	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 10	PZ	10	0,1916	1,92	22

Importo totale iva esclusa 288,18

Spedizione VOSTRO
Consegna PORTO ASSEGNATO
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine